
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2017 г.  № 31/208   

г. Богданович 

 

Об установлении общих результатов  

выборов депутатов Думы городского округа Богданович  

10 сентября 2017 года 

 

10 сентября 2017 года проведены выборы депутатов Думы городского 

округа Богданович по пяти четырехмандатным избирательным округам № 1, 

№ 2, № 3, № 4, № 5. 

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов 

Думы городского округа Богданович в соответствующих пяти 

четырехмандатных избирательных округах выборы были признаны 

состоявшимися и действительными. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в 

ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах 

депутатов Думы городского округа Богданович в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Богданович не поступали. 

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской 

области, на основании протоколов и решений окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы городского округа  Богданович по пяти 

четырехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с 



2 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Богданович 

РЕШИЛА:  

1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Богданович по 

пяти четырехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 

состоявшимися и действительными.  

2. Признать избранными двадцать депутатов Думы городского округа 

Богданович (прилагается). 

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы городского 

округа  Богданович  осуществить не позднее 18 сентября 2017 года после 

официального опубликования результатов выборов Думы городского округа 

Богданович. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, окружным избирательным комиссиям, органам 

местного самоуправления, газете «Народное слово» и разместить на 

официальном сайте Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

 

 

Председатель Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 



3 

Приложение к решению 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 11.09.2017 г. № 31/208 

 

Список избранных депутатов Думы городского округа Богданович 

 

Четырехмандатный избирательный округ № 1: 

- Буслаев Алексей Сергеевич 

- Ваулин Сергей Николаевич 

- Воронин Иван Владимирович 

- Гринберг Юрий Александрович 

Четырехмандатный избирательный округ № 2: 

- Боев Анатолий Александрович 

- Горобец Кристина Владимировна 

- Гурман Борис Борисович 

- Кунавина Надежда Анатольевна 

Четырехмандатный избирательный округ № 3: 

- Бубенщиков Алексей Владимирович 

- Сидорова Марина Ильинична 

- Старков Леонид Александрович 

- Сулейманов Назим Низамович 

Четырехмандатный избирательный округ № 4: 

- Асанова Анна Владимировна 

- Стюрц Андрей Викторович 

- Чистополов Сергей Михайлович 

- Федотовских Лидия Алексеевна 

Четырехмандатный избирательный округ № 5: 

- Галимов Валерий Мансурович 

- Головин Алексей Анатольевич  

- Колмаков Владимир Александрович 

- Щипицына Ольга Борисовна 



4 

 


